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Издание 8, 2018/11/30 

До:  
Општина Велес 
Сектор за урбанизам, заштита на животната 
средина, комунални дејности, сообраќај, 
патишта, локален економски развој и 
информатичка технологија 

БАРАЊЕ 
за правосилна заверка на издадено одобрение за градење 

Од ____________________________________________________________________, со ембг/едб 
(име и презимe на физичкото лице или назив на правното лице) 

, улица ______________________________________________, 
(адреса на физичкото лицe или седиште на правното лице) 

број ________, во _____________________, контакт телефон ___________________,  

БАРАМ да извршите правосилна заверка на: 

издадено одобрение за _____________ под бр. ______________од _______________,  

за објект  _______________________________________________________________, 
(вид на градба) 

ул. ________________________________, број ________, во ___________________. 

Со барањето ги поднесувам следните документи: 

1. Одобрение за градење ________________________ во 3 (три) примероци;
2. Потврда од Државниот Архив на РМ во 1 (еден) примерок.;
3. Потврда за платени административни такси во вредност од  ___  денари.

Барател, 

______________, ________ 201_ година _____________________ 
(населено место)      (ден и месец) 

*Општина Велес ги применува начелата за заштита на личните податоци, согласно Законот за заштита на личните податоци
(Сл.Весник на РМ број 7/05 и 103/8) 


